
 

 

Zarządzenie Nr 1/2015 

Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 02 stycznia 2015 roku 

 

 

 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Gminy Stare Babice na 2015 rok  

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 247 ust.1, art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały Nr 

III/16 /14 Rady Gminy Stare Babice z dnia 30 grudnia 2014 r. Uchwała budżetowa Gminy 

Stare Babice na rok 2015 Wójt Gminy zarządza co następuje:  

 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się ustalenia do planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie 

dochodów – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Przyjmuje się ustalenia do planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie 

wydatków – zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Ustala się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami na rok 2015 – zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.  

§ 3. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i 

stosowania kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych określonym w załącznikach Nr  

1 i 2, celem przyjęcia rocznych planów finansowych tych jednostek.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i z mocą od 1 stycznia 2015 r. z 

wyjątkiem § 3, który wchodzi w życie z dniem podjęcia niniejszego zarządzenia.  

 

 

Wójt 

Krzysztof  Turek  


